
Logistyka Rok akademicki 2024/2025

Niestacjonarne

III SPS semestr lato

1

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Ekologia w logistyce

ćw.  audytoryjne

dr hab. B. Tundys, prof. UP

ul. Kozietulskiego 6, s. 52

Ekologia w logistyce

ćw.  audytoryjne

dr hab. B. Tundys, prof. UP

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Inteligentne systemy transportowe

wykład

dr A. Rzeczycki

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Wykład monograficzny w j. polskim

ćw. warsztatowe

dr R. Marek

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Analiza rynku TSL

wykład

dr R. Marek

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Innowacje w logistyce

wykład

prof. dr hab. P. Niedzielski 

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Innowacje w logistyce

ćw.  audytoryjne

prof. dr hab. P. Niedzielski 

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Analiza rynku TSL

ćw. warsztatowe

mgr L. Bogdanowa

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Analiza rynku TSL

ćw. lab.

mgr L. Bogdanowa

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Forma studiów:

02.03.2025

Sobota Niedziela

01.03.2025

Kierunek:

Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

28.02.2025



Logistyka Rok akademicki 2024/2025

Niestacjonarne

III SPS semestr lato

2

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Zarządzanie jakością w logistyce

ćw. warsztatowe

mgr W. Kamiński

ul. Kozietulskiego 6, s. 52

Przedmiot fakultatywny II do wyboru

Sieci i usługi telekomunikacyjne

konwersatoria

mgr K. Dyl

ul. Kozietulskiego 6, s. 68

Inteligetne systemy transportowe 

ćw. lab.

mgr K. Dyl

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Przedmiot fakultatywny II do wyboru

Sieci i usługi telekomunikacyjne

ćw. warsztatowe

mgr K. Dyl

ul. Kozietulskiego 6, s. 68

Transport lotniczy

wykład

dr N. Drop

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Inteligentne systemy transportowe

wykład

dr A. Rzeczycki

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Transport lotniczy

ćw. warsztatowe

dr N. Drop

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Innowacje w logistyce

wykład

prof. dr hab. P. Niedzielski 

ul. Kozietulskiego 6, s. 68

Innowacje w logistyce

ćw.  audytoryjne

prof. dr hab. P. Niedzielski 

ul. Kozietulskiego 6, s. 68

Zarządzanie jakością w logistyce

wykład

mgr W. Kamiński

ul. Kozietulskiego 6, s. 52

Seminarium dyplomowe

dr M. Musiałek

ul. Kozietulskiego 6, s. 68

Sobota Niedziela

15.03.2025 16.03.2025

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

14.03.2025



Logistyka Rok akademicki 2024/2025

Niestacjonarne

III SPS semestr lato

3

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Transport lotniczy

ćw. warsztatowe

dr N. Drop

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Analiza rynku TSL

ćw. warsztatowe

mgr L. Bogdanowa

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Wykład monograficzny w j. polskim

ćw. warsztatowe

dr R. Marek

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Analiza rynku TSL

wykład

dr R. Marek

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Ekologia w logistyce

ćw.  audytoryjne

dr hab. B. Tundys, prof. UP

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Inteligentne systemy transportowe

wykład

dr A. Rzeczycki

ul. Kozietulskiego 6, s. 46

Zarządzanie jakością w logistyce

wykład

mgr W. Kamiński

ul. Kozietulskiego 6, s. 47

Zarządzanie jakością w logistyce

ćw. warsztatowe

mgr W. Kamiński

ul. Kozietulskiego 6, s. 47

Zarządzanie jakością w logistyce

ćw. lab.

mgr W. Kamiński

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Sobota Niedziela

22.03.2025 23.03.2025

Transport lotniczy

wykład

dr N. Drop

ul. Kozietulskiego 6, s. 51

Ekologia w logistyce

ćw.  audytoryjne

dr hab. B. Tundys, prof. UP

ul. Kozietulskiego 6, s. 46

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

21.03.2025



Logistyka Rok akademicki 2024/2025

Niestacjonarne

III SPS semestr lato

4

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Controlling logistyczny

wykład

dr W. Staniuk

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Inteligentne systemy transportowe

wykład

dr A. Rzeczycki

ul. Kozietulskiego 6, s. 52

Wykład monograficzny w j. polskim

ćw. warsztatowe

dr R. Marek

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Analiza rynku TSL

wykład

dr R. Marek

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Przedmiot fakultatywny II do wyboru

Sieci i usługi telekomunikacyjne

ćw. warsztatowe

mgr K. Dyl

ul. Bohaterów Westerplatte 64, s. 218

Zarządzanie jakością w logistyce

wykład

mgr W. Kamiński

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Zarządzanie jakością w logistyce

ćw. warsztatowe

mgr W. Kamiński

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Przedmiot fakultatywny II do wyboru

Sieci i usługi telekomunikacyjne

konwersatoria

mgr K. Dyl

ul. Bohaterów Westerplatte 64, s. 218

Inteligetne systemy transportowe 

ćw. lab.

mgr K. Dyl

ul. Kozietulskiego 6, s. 44

Sobota Niedziela

05.04.2025 06.04.2025

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

04.04.2025



Logistyka Rok akademicki 2024/2025

Niestacjonarne

III SPS semestr lato

5

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

27.04.2025

Controlling logistyczny

wykład

dr W. Staniuk

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Controlling logistyczny

ćw. lab

dr W. Staniuk

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Analiza rynku TSL

ćw. warsztatowe

mgr L. Bogdanowa

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Wykład monograficzny w j. polskim

ćw. warsztatowe

dr R. Marek

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Analiza rynku TSL

wykład

dr R. Marek

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Analiza rynku TSL

ćw. lab.

mgr L. Bogdanowa

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Seminarium dyplomowe

dr M. Musiałek

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Seminarium dyplomowe

dr M. Musiałek

ul. Kozietulskiego 6, s. 44

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

25.04.2025

Zarządzanie jakością w logistyce

wykład

mgr W. Kamiński

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Zarządzanie jakością w logistyce

ćw. warsztatowe

mgr W. Kamiński

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Zarządzanie jakością w logistyce

ćw. lab.

mgr W. Kamiński

ul. Kozietulskiego 6, s. 44

Sobota Niedziela

26.04.2025



Logistyka Rok akademicki 2024/2025

Niestacjonarne

III SPS semestr lato

6

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Controlling logistyczny

wykład

dr W. Staniuk

ul. Kozietulskiego 6, s. 46

Controlling logistyczny

ćw. lab.

dr W. Staniuk

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Niedziela

17.05.2025 18.05.2025

Sobota

Analiza rynku TSL

ćw. lab.

mgr L. Bogdanowa

ul. Kozietulskiego 6, s. 44

Wykład monograficzny w j. polskim

ćw. warsztatowe

dr R. Marek

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Analiza rynku TSL

wykład

dr R. Marek

ul. Kozietulskiego 6, s. 50

Zarządzanie jakością w logistyce

wykład

mgr W. Kamiński

ul. Kozietulskiego 6, s. 48

Zarządzanie jakością w logistyce

ćw. warsztatowe

mgr W. Kamiński

ul. Kozietulskiego 6, s. 48

Zarządzanie jakością w logistyce

ćw. lab.

mgr W. Kamiński

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

16.05.2025



Logistyka Rok akademicki 2024/2025

Niestacjonarne

III SPS semestr lato

7

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Controlling logistyczny

ćw. lab

dr W. Staniuk

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Inteligetne systemy transportowe 

ćw. lab.

mgr K. Dyl

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Przedmiot fakultatywny II do wyboru

Sieci i usługi telekomunikacyjne

konwersatoria

mgr K. Dyl

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Przedmiot fakultatywny II do wyboru

Sieci i usługi telekomunikacyjne

ćw. warsztatowe

mgr K. Dyl

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Przedmiot fakultatywny II do wyboru

konwersatoria

mgr K. Dyl

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Analiza rynku TSL

ćw. lab.

mgr L. Bogdanowa

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Analiza rynku TSL

ćw. warsztatowe

mgr L. Bogdanowa

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Innowacje w logistyce

ćw.  audytoryjne

prof. dr hab. P. Niedzielski 

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Seminarium dyplomowe

dr M. Musiałek

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Seminarium dyplomowe

dr M. Musiałek

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

23.05.2025

Sobota Niedziela

24.05.2025 25.05.2025

Innowacje w logistyce

wykład

prof. dr hab. P. Niedzielski 

ul. Kozietulskiego 6, s. 49



Logistyka Rok akademicki 2024/2025

Niestacjonarne

III SPS semestr lato

8

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Zarządzanie jakością w logistyce

ćw. lab.

mgr W. Kamiński

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Niedziela

30.05.2025 31.05.2025 01.06.2025

Inteligetne systemy transportowe 

ćw. lab.

mgr K. Dyl

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Przedmiot fakultatywny II do wyboru

Sieci i usługi telekomunikacyjne

konwersatoria

mgr K. Dyl

ul. Kozietulskiego 6, s. 52

Przedmiot fakultatywny II do wyboru

Sieci i usługi telekomunikacyjne

ćw. warsztatowe

mgr K. Dyl

ul. Kozietulskiego 6, s. 52

Transport lotniczy

wykład

dr N. Drop

ul. Kozietulskiego 6, s. 52

Transport lotniczy

ćw. warsztatowe

dr N. Drop

ul. Kozietulskiego 6, s. 52

Innowacje w logistyce

wykład

prof. dr hab. P. Niedzielski 

ul. Kozietulskiego 6, s. 47

Innowacje w logistyce

ćw.  audytoryjne

prof. dr hab. P. Niedzielski 

ul. Kozietulskiego 6, s. 47

Sobota

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina
Piątek



Logistyka Rok akademicki 2024/2025

Niestacjonarne

III SPS semestr lato

9

8:00-8:45

8:55-9:40

9:50-10:35

10:45-11:30

11:40-12;25

12:35-13:20

13:30-14;15

14:25-15;10

15:20-16:05

16:15-17:00

17:10-17:55

18:05-18:50

19:00-19:45

19:55-20:40

Kierunek:

Forma studiów:

Rok

Zjazd

Godzina
Piątek

20.06.2026

Seminarium dyplomowe

dr M. Musiałek

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Seminarium dyplomowe

dr M. Musiałek

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Sobota Niedziela

21.06.2026 22.06.2026

Analiza rynku TSL

wykład

dr R. Marek

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Zarządzanie jakością w logistyce

wykład

mgr W. Kamiński

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Zarządzanie jakością w logistyce

ćw. warsztatowe

mgr W. Kamiński

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Zarządzanie jakością w logistyce

ćw. lab.

mgr W. Kamiński

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Controlling logistyczny

wykład

dr W. Staniuk

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Controlling logistyczny

ćw. lab.

dr W. Staniuk

ul. Kozietulskiego 6, s. 66

Transport lotniczy

wykład

dr N. Drop

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Transport lotniczy

ćw. warsztatowe

dr N. Drop

ul. Kozietulskiego 6, s. 49

Wykład monograficzny w j. polskim

ćw. warsztatowe

dr R. Marek

ul. Kozietulskiego 6, s. 49


